
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:30 A  SG Aachen II S

I II III IV V VI Punkte
3 12 8 5 11 1

25

0
24

3
25

4 7 10 14
Auszeit

Ende
20:33 B  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
15 2 3 8 10 9

10

╳

9
3
10

4 6 7 8 Auszeit

8:12
9:17

S
A
T
Z

2

Start
20:36 B  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
2 3 8 10 9 15

2520
23:20

0
12

5
19

7
21

9
22

10
23

11
25 Auszeit

23:19

Ende
20:59 A  SG Aachen II R

I II III IV V VI Punkte
1 3 12 8 5 11

2110 9
10:19 14:21

14:22
╳

9
2
10

3
13

4
14

6
18

7
21

Auszeit

3:7
10:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:02 A  SG Aachen II S

I II III IV V VI Punkte
3 12 8 5 11 1

25

4
25

8 9 11 13 20
Auszeit

Ende
21:18 B  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
15 2 3 8 10 9

1011 20
10:23 9:15

╳

10
1 3 4 8 9 Auszeit

1:6
9:16

S
A
T
Z

4

Start
21:21 B  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
2 15 8 10 20 11

17

0
10

1
12

3
14

4
15

5
17

6 Auszeit

4:9
10:17

Ende
21:39 A  SG Aachen II R

I II III IV V VI Punkte
1 3 12 8 5 11

257
20:14
21:15

╳

13
1
17

2
19

3
21

9
23

10
25 Auszeit

13:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 1 Männer
Männer

B  Erkelenzer VV vs. SG Aachen II A
Spiel 42 24.01.2024 20:30 Uhr

4. Aachener Gesamtschule
Sandkaulstr.

52062 Aachen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

B  Erkelenzer … 10/14

2 Rambo, Rainald X
3 Schatschneider, Leon X
4 Roosen, Guido
8 Aymanns, Jona X
9 Köntopp-Frohnhoven,… X

10 Hermanns, Peter X
11 Bremges, Jörg X
13 Lemmen, Oliver X
15 Joosten, Phil X
20 Köntopp-Frohnhoven,… X

B  Libero

13 Lemmen, Oliver X

B  Offizielle

T Roosen, Guido

C

A  SG Aachen II 13/14
1 Fehr, Henric X
2 Aulbach, Jan
3 Mertens, Tobias X
5 Kaster, Marco X
6 Willecke, Phil
7 Dasbach, Valentin X
8 Knoll, Lorenz X
9 Aratir, CemKaan X

10 Meisel, Jenrik X
11 Tonnesen, Hendrik X
12 Reisch, Maximilian X
13 Trauzettel, Till
14 Pirmé, Maurice X
A  Libero
13 Trauzettel, Till
14 Pirmé, Maurice X
A  Offizielle
T Ehlers, Jannik E

CT Kleine-Hollenhorst, Y… E
P Isselhorst, Benedikt E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Erkelenzer … SG Aachen II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 10 1 3 25 1 0 0
1 1 1 25 2 23 21 0 3 2
2 2 0 10 3 16 25 1 0 0
2 0 0 17 4 18 25 1 2 1

5
7 3 1 62 60 96 3 5 3
Start: 20:30 Ende: 21:39 Dauer: 1:09

Sieger: SG Aachen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Teutsch, Klaus 1 Stüve, Ben
2 Noack, Anja 2 Möller, Lukas

Schr. Lichte, Jan
Assist. Dujat, Greta

Dokument erstellt: 24.01.2024 21:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


