## WVV 3

## Landesliga 1 Männer

Männer

B Erkelenzer VV vs. SG Aachen II A

Spiel 42

24.01.2024 20:30 Uhr

4. Aachener Gesamtschule Sandkaulstr. 52062 Aachen



			S		tart 0:30										lenzer	·	R	S	Start 20:36			B Erkelenzer			S	En 20	nde :59	A SG Aacl			ı II	R		
		Aufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧		Punkte		
g.	S	tartaufstellung	<del> </del>	3	12	8	5	11	1		15	2	3	8	10	9		Ť	2	3	8	10	9	15		1	3	12	8	5	11			
Aufstellung	Augusahaal	Spielernr.	<b>↓</b>							25							10	<u> </u>					20		25		10		9			21		
Aufs	Auswechsel spieler	Spielstand	4															Z					23:20				10:19		14:21					
Ù																													14:22					
		1. 5. 2. 6.	1	0 24	3 25	4	7	10	14	Auszeit	X	3 10	4	6	7	8	Auszeit	2	0 12	5 19	7 21	9 22	10 23	11 ②	Auszeit	X	2 10	3 13	4 14	6 18	7 M	Auszeit		
	Aufschlag- runden	3. 7.		<b>4</b>	وع						-	19					8:12	_	12	19			23	وع		9	10	13	14	10	4	3:7		
		4. 8.															9:17								23:19							10:15		
				S	tart		_				Fn	nde							S	tart						Fr	nde		\ ·			_		
			S		:02	(	A) SG	Aache	n II	S	21	:18	(	Erke	lenzer	٠	R	S	21	L:21	(	Erke	lenzer		S	21	:39		SG A			R		
		Aufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	Α	ı	II	III	IV	V		Punkte		II	III		V		Punkte		
ng.	s	tartaufstellung	<b>-</b>	3	12	8	5	11	1		15	2	3	8	10	9	4.0	Т	2	15	8	10	20	11	47	1	3	12	8	5	11	0.5		
ste	Auswechsel	Spielernr.	<b>┤</b> ┆							25				11		20	10	7							17				7			25		
Auf	spieler	Spielstand	_											10:23		9:15		_											20:14					
		1. 5.	-	4	0	0	1.1	10	20			1	2	4	0	0			0	1	h	4		<u> </u>		V	1		21:15		10			
	Aufschlag-	2. 6.	3	4 25)	8	9	11	13	20	Auszeit	<b>6</b>	1	3	4	8	9	Auszeit	4	0 10	12	3 14	4 15		О	Auszeit	Х 13	17	2 19	3 21	9 23	10 ②	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.															1:6						$\sim$		4:9							13:10		
		4. 0.															9:16								10:17							13.10		
			C																											A	SG A	achen II	13/14	
П		Aufschlagfolge	S I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I										- 1	I II III IV V VI Punkte						te B E							1 Fehr, Henric X							
		tartaufstellung	A																											2 Aulbach, Jan				
fstellung		Spielernr.	T																				-	2 Rambo, Rainald					X 3 Mertens, Tobias X					
fste	Auswechsel- spieler		7																					3 Schatschneider, Leon X 4 Roosen, Guido					5 © Kaster, Marco X 6 Willecke, Phil					
Αn	spielei	Spielstand	_																			·				X 7								
			_																								p-Froh					, Lorenz		
	Aufschlag-		5																								nns, Pe					, CemKa		
	runden																					.0 Meisel, Jenrik X												
																															11 Tonnesen, Hendrik X			
Sanktionen  V   B   H   D   A/B   Satz   Spielstand															Ergebnisse							15 Joosten, Phil X					12 Reisch, Maximilian X							
V	BHD	A/B   Satz	Spie	Istano	4														B Erkelenzer SG Aachen II A						,						13 Trauzettel, Till 14 Pirmé, Maurice X			
														A W G P Satz Dauer P G W A						A Bu						A) Libero								
														2 0 0 10 1 3 <b>25</b> 1 0 0 1 1 1 <b>25</b> 2 23 21 0 3 2												13 Trauzettel, Till								
														2 2 0 10 3 16 <b>25</b> 1 0 0												14 Pirmé, Maurice X								
														2 0 0 17 4 18 <b>25</b> 1 2 1						1	1 1 1 1 1 1				_	(A) Offizielle								
																			5   60   60   61   61   62   63   64   64   64   64   64   64   64						(B) C	B Offizielle					T Ehlers, Jannik E			
																		1 1	7 3 1 62 60 96 3 5 3 Start: 20:30 Ende: 21:39 Dauer: 1:09						ر د						CT Kleine-Hollenhorst, Y E			
																			Start	: 20:30	Ende		) Dau		9					СТ	Klein	e-Hollen		
																				: 20:30 r: <b>SG</b> A		e: 21:39	Dau	er: 1:09	9 :1 T F	Rooser	n, Guid	0		_		e-Hollen norst, Be		

Schiedsgericht Linienrichter

1 Teutsch, Klaus 1 Stüve, Ben
2 Noack, Anja 2 Möller, Lukas
Schr. Lichte, Jan
Assist. Dujat, Greta

Dokument erstellt: 24.01.2024 21:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP